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Coraz więcej firm decyduje się na przyjęcie do pracy obcokrajowca, czasami jednak pewne kwestie 
mogą wydawać się niejasne. Zapraszamy na bezpłatne spotkanie online z pomorskimi urzędami pracy, 
które pomoże pracodawcom rozeznać się w temacie legalnego zatrudniania cudzoziemców. 

Firmy z regionu są zainteresowanie tematem przyjmowania do pracy obywateli innych krajów, 
zwłaszcza, że na początku roku pojawiły nowe przepisy, które to ułatwiają. Wiosną pojawiły się także 
regulacje specustawy, które dały pracodawcom możliwość zatrudniania obywateli Ukrainy – przybyłych 
do Polski w związku z kryzysem wojennym w ich kraju – na uproszczonych zasadach. 

Te nowe możliwości rodzą także pytania oraz wątpliwości, pracodawcy często zastanawiają się, jak i 
gdzie składać dokumenty, jak postępować, o czym trzeba informować urząd, a o czym nie. Podczas 
bezpłatnego spotkania online, które odbędzie się 6 października będą mieli okazję rozwiać swoje 
wątpliwości i uporządkować to, co już wiedzą. 

Temat przybliżą eksperci z powiatowych urzędów pracy, którzy na co dzień wspierają firmy w 
pozyskiwaniu pracowników z zagranicy. 

Zatrudnienie pracownika z zagranicy – co warto wiedzieć 

W trakcie spotkania w sposób prosty, przystępny i kompleksowy specjaliści przybliżą pracodawcom 
tematy dotyczące: 

- rejestracji oświadczeń o powierzeniu pracy cudzoziemcom, 
- zatrudniania obywateli Ukrainy w oparciu o specustawę, 
- wydawania zezwoleń na pracę sezonową, 
- informacji na temat tzw. testu rynku pracy, 
- usług EURES. 

 Program

Na spotkanie zapraszają Wojewódzki Urząd Pracy w Gdańsku i powiatowe urzędy pracy z Pomorza. 
Odbędzie się ono w ramach realizowanego od ubiegłego roku cyklu „Urzędy pracy wspierają pomorskich 
pracodawców". 
Więcej na wup.gdansk.pl/pracodawca 

Porozmawiaj z ekspertem, zadaj pytanie 

W trakcie spotkania będzie można zadawać pytania na czacie, na które odpowiedzą specjaliści z 
urzędów pracy. Tuż po nim zainteresowani mogą skontaktować się z pracownikami urzędów pracy, aby 
dopytać o szczegóły. 

Jak się zapisać na spotkanie? 

Wysyłając zgłoszenie na adres spotkania@wup.gdansk.pl prosimy, aby podać w nim imię oraz nazwisko 
uczestnika, nazwę firmy oraz miejscowości, w której ma ona siedzibę. 

Zgłoszenia będą przyjmowane do 5 października 2022 r. Przed spotkaniem, które odbędzie się na 
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platformie Webex, uczestnicy otrzymają link do wydarzenia. 

Uwaga! O udziale w wydarzeniu decyduje kolejność zgłoszeń.
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